
Belegliste zur Vorlage bei der Bezirksregierung Arnsberg                   Az.: 36.20.01-

Beleg-

 Nr.
Zahlungsempfänger Zahlungsgrund Zahlungsdatum Buchungsdatum

Brutto-

betrag

Netto-

betrag *
Bemerkungen

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13
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20

Summe:

Ort, Datum, Unterschrift:

* Die Nettobetragsangabe ist nur erforderlich, wenn der Zuwendungsempfänger vorsteuerabzugsberechtigt ist.

(Bitte gliedern Sie Ihre Positionen in zeitlicher Reihenfolge und nach Art der Ausgaben gemäß Ihres Bewilligungsbescheides)

Ausgaben: 

Name des Projektes:

Muster gemäß Anlage 15


